
Marca Lic. Nombre Nac. Año Categoría Club Fecha Lugar

2:38:25 TCVA-408 ANDREU POVEDA, JOSE ESP 1994-07-09 SENIOR H C.A.Puerto Torrevieja 04-02-2024 Murcia

2:35:12 O-818 GRANDA RUIZ, IVAN ESP 1993-08-10 SENIOR H Cerezal Team 03-12-2023 Valencia

1:09:28 A-16684 MORALES RAMIREZ, ANDRÉS ESP 1996-01-10 SENIOR H Atletico Novelda 12-02-2023 Valdepeñas

1:17:49 TMUR-553 PÉREZ GÁLVEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1991-01-26 SENIOR H C Rajaos Runners 22-01-2023 Santa Pola

3:17:45 A-10791 RIQUELME NOGUERA, JORGE ESP 1991-02-03 SENIOR H C.A.Puerto Torrevieja 21-01-2023 Burjassot

2:34:29 TEXT-13 SANCHEZ BAYON, JUAN RAMON ESP 1994-04-23 SENIOR H INDEPENDIENTE 19-02-2023 Sevilla

1:07:03 MU-17750 VARONA CANTABRANA, HECTOR ESP 1992-02-27 SENIOR H C.A.Carnicas Serrano 19-02-2023 Barcelona

1:11:18 FV-773 FERNANDEZ MAESTRE, JOSE ESP 1988-11-29 M35 EAMJ Playas de Jandia 29-01-2023 Sevilla

1:09:51 O-710 GARCIA BRANDIDO, MARCO ESP 1989-04-11 M35 Cerezal Team 14-05-2023 Santander

3:18:18 A-9414 GONZALEZ ESPINOSA, ALEJANDRO ESP 1988-07-16 M35 C.A.Puerto Torrevieja 21-01-2023 Burjassot

3:09:36 TPVA-38 JIMENEZ SORRON, IÑAKI ESP 1985-02-04 M35 Green Power Valencia 21-01-2023 Burjassot

2:25:33 A-11776 MARTINEZ PERTUSA, IVAN ESP 1985-11-22 M35 C.A.Puerto Torrevieja 18-02-2024 Sevilla

2:24:45 CT-25251 MONTLLOR VEGAS, CARLES ESP 1987-01-15 M35 LEA La Blanca 16-04-2023 Zaragoza

2:28:23 AB-2143 QUIJADA GONZALEZ, ARTURO ESP 1986-07-15 M35 Atletismo Albacete 03-12-2023 Valencia

2:24:03 AV-1281 SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL ESP 1985-01-16 M35 Atletismo Bikila 18-02-2024 Sevilla

1:12:49 TCAT-337 VECIANA CALVENTE, SEBASTIAN ESP 1985-02-03 M35 INDEPENDIENTE 19-02-2023 Barcelona

2:29:47 EX-7700 ALVARADO CANELADA, FRANCISCO JAVIER ESP 1984-02-24 M40 At. Miajadas 03-12-2023 Valencia

2:21:54 SE-4803 ALVAREZ MIGUEL, RUBEN ESP 1983-11-17 M40 Trops-Cueva de Nerja 19-02-2023 Sevilla

1:09:56 TO-5019 CAÑAMERO ESCOBAR, ISRAEL ESP 1982-01-04 M40 At.San Pablo-Toledo 22-10-2023 Valencia

1:17:09 M-32009 CORDON COLCHON, VICTOR MANUEL ESP 1979-12-11 M40 A.D. Marathon 26-03-2023 Madrid

2:44:25 TCAT-807 DURAN CASTAÑEDA, RAFAEL ESP 1982-09-04 M40 Green Power Valencia 10-03-2024 Barcelona

1:17:37 A-11945 HERNANDEZ MIRALLES, JOSE ANTONIO ESP 1981-04-04 M40 C.A.Puerto Torrevieja 22-10-2023 Valencia

2:42:14 M-8550 SANCHEZ VICENTE, JOSE ESP 1983-10-14 M40 Atletismo Alcorcon 03-12-2023 Valencia

2:28:59 A-16209 SPENCER , STUART PETER GBR 1982-11-11 M40 C.A.Puerto Torrevieja 18-02-2024 Sevilla

1:18:13 TBAL-113 VALCARCEL MARIN, CRISTIAN ESP 1982-05-10 M40 Green Power Valencia 22-10-2023 Valencia

2:54:28 AB-1209 FELIPE GOMEZ, SEVERINO ESP 1975-08-25 M45 Atletismo Albacete 25-02-2023 Ubstadt-Weiher - (GER)

1:17:28 MA-526 GARCIA CID, JUAN JOSE ESP 1974-11-15 M45 Guadalhorce-Alora 14-05-2023 Santander

2:56:48 M-6537 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 1977-05-27 M45 SS. Reyes - CC. Menorca 21-01-2023 Burjassot

2:33:54 O-6597 MIER ALONSO, JAVIER ESP 1976-11-13 M45 Cerezal Team 18-02-2024 Sevilla

2:42:06 AR-4558 MUÑOZ ALEGRE, RAUL ESP 1978-05-21 M45 Atletica Turolense 03-12-2023 Valencia

2:44:11 TCVA-484 REGAL REGO, DANIEL ESP 1976-06-14 M45 Green Power Valencia 03-12-2023 Valencia

3:19:13 TMUR-379 RODRIGUEZ PINEDA, DANIEL ESP 1978-06-18 M45 C Rajaos Runners 21-01-2023 Burjassot

2:38:43 M-12525 SACARA , MIRCEA MARIAN ROU 1974-07-07 M45 A.D. Marathon 22/01/2023 Madeira

1:09:25 M-4560 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO ESP 1978-05-20 M45 A.D. Marathon 28-01-2024 Getafe

1:12:22 O-8257 CORDERO BONITO, MAXIMO ESP 1972-07-11 M50 Cerezal Team 14-05-2023 Santander

1:16:17 M-2132 GONZALEZ VALLEJO, MANUEL ESP 1971-01-09 M50 A.D. Marathon 14-05-2023 Santander

3:25:16 TMAD-45 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ESP 1970-07-22 M50 La Bañeza - Cecinas Pablo 21-01-2023 Burjassot

2:36:36 MU-21093 MONREAL TOMÁS, JOSÉ LUÍS ESP 1973-07-31 M50 C.A.Puerto Torrevieja 25-02-2024 Castellón

2:39:03 M-8374 REINA CALLEJA, ALEJANDRO ESP 1971-08-24 M50 A.D. Marathon 22-01-2023 Funchal - (POR)

2:43:24 AR-2680 ROMAN LAFORGA, VICTOR MANUEL ESP 1970-10-24 M50 Zenit Atleet- La Mafia 16-04-2023 Zaragoza

1:16:48 M-8029 RAMOS MUÑOZ, JUAN ANTONIO ESP 1968-10-09 M55 C.A.P.O.L. 14-05-2023 Santander

Marca Lic. Nombre Nac. Año Categoría Club Fecha Lugar

1:17:09 M-32009 CORDON COLCHON, VICTOR MANUEL ESP 1979-12-11 M40 A.D. Marathon 26-03-2023 Madrid

1:09:25 M-4560 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO ESP 1978-05-20 M45 A.D. Marathon 28-01-2024 Getafe

1:16:17 M-2132 GONZALEZ VALLEJO, MANUEL ESP 1971-01-09 M50 A.D. Marathon 14-05-2023 Santander

2:39:03 M-8374 REINA CALLEJA, ALEJANDRO ESP 1971-08-24 M50 A.D. Marathon 22-01-2023 Funchal - (POR)

2:38:43 M-12525 SACARA , MIRCEA MARIAN ROU 1974-07-07 M45 A.D. Marathon 22/01/2023 Madeira

2:38:25 TCVA-408 ANDREU POVEDA, JOSE ESP 1994-07-09 SENIOR H C.A.Puerto Torrevieja 04-02-2024 Murcia

3:17:45 A-10791 RIQUELME NOGUERA, JORGE ESP 1991-02-03 SENIOR H C.A.Puerto Torrevieja 21-01-2023 Burjassot

3:18:18 A-9414 GONZALEZ ESPINOSA, ALEJANDRO ESP 1988-07-16 M35 C.A.Puerto Torrevieja 21-01-2023 Burjassot

2:25:33 A-11776 MARTINEZ PERTUSA, IVAN ESP 1985-11-22 M35 C.A.Puerto Torrevieja 18-02-2024 Sevilla

1:17:37 A-11945 HERNANDEZ MIRALLES, JOSE ANTONIO ESP 1981-04-04 M40 C.A.Puerto Torrevieja 22-10-2023 Valencia

2:28:59 A-16209 SPENCER , STUART PETER GBR 1982-11-11 M40 C.A.Puerto Torrevieja 18-02-2024 Sevilla

2:36:36 MU-21093 MONREAL TOMÁS, JOSÉ LUÍS ESP 1973-07-31 M50 C.A.Puerto Torrevieja 25-02-2024 Castellón

2:35:12 O-818 GRANDA RUIZ, IVAN ESP 1993-08-10 SENIOR H Cerezal Team 03-12-2023 Valencia

1:09:51 O-710 GARCIA BRANDIDO, MARCO ESP 1989-04-11 M35 Cerezal Team 14-05-2023 Santander

2:33:54 O-6597 MIER ALONSO, JAVIER ESP 1976-11-13 M45 Cerezal Team 18-02-2024 Sevilla

1:12:22 O-8257 CORDERO BONITO, MAXIMO ESP 1972-07-11 M50 Cerezal Team 14-05-2023 Santander

3:09:36 TPVA-38 JIMENEZ SORRON, IÑAKI ESP 1985-02-04 M35 Green Power Valencia 21-01-2023 Burjassot

2:44:25 TCAT-807 DURAN CASTAÑEDA, RAFAEL ESP 1982-09-04 M40 Green Power Valencia 10-03-2024 Barcelona

2:44:11 TCVA-484 REGAL REGO, DANIEL ESP 1976-06-14 M45 Green Power Valencia 03-12-2023 Valencia

1:18:13 TBAL-113 VALCARCEL MARIN, CRISTIAN ESP 1982-05-10 M40 Green Power Valencia 22-10-2023 Valencia

Marca Lic. Nombre Nac. Año Categoría Club Fecha Lugar

1:20:46 TMUR-532 AVILÉS BALSALOBRE, FRANCISCO ESP 1986-09-19 M35 C Rajaos Runners 27-04-2024 Jumilla

1:11:18 FV-773 FERNANDEZ MAESTRE, JOSE ESP 1988-11-29 M35 EAMJ Playas de Jandia 29-01-2023 Sevilla

1:09:51 O-710 GARCIA BRANDIDO, MARCO ESP 1989-04-11 M35 Cerezal Team 14-05-2023 Santander

3:18:18 A-9414 GONZALEZ ESPINOSA, ALEJANDRO ESP 1988-07-16 M35 C.A.Puerto Torrevieja 21-01-2023 Burjassot

3:09:36 TPVA-38 JIMENEZ SORRON, IÑAKI ESP 1985-02-04 M35 Green Power Valencia 21-01-2023 Burjassot

2:25:33 A-11776 MARTINEZ PERTUSA, IVAN ESP 1985-11-22 M35 C.A.Puerto Torrevieja 18-02-2024 Sevilla

2:24:45 CT-25251 MONTLLOR VEGAS, CARLES ESP 1987-01-15 M35 LEA La Blanca 16-04-2023 Zaragoza

2:28:23 AB-2143 QUIJADA GONZALEZ, ARTURO ESP 1986-07-15 M35 Atletismo Albacete 03-12-2023 Valencia

2:24:03 AV-1281 SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL ESP 1985-01-16 M35 Atletismo Bikila 18-02-2024 Sevilla

1:12:49 TCAT-337 VECIANA CALVENTE, SEBASTIAN ESP 1985-02-03 M35 INDEPENDIENTE 19-02-2023 Barcelona

2:21:54 SE-4803 ALVAREZ MIGUEL, RUBEN ESP 1983-11-17 M40 Trops-Cueva de Nerja 19-02-2023 Sevilla

2:29:47 EX-7700 ALVARADO CANELADA, FRANCISCO JAVIER ESP 1984-02-24 M40 At. Miajadas 03-12-2023 Valencia

1:23:46 TCLM-128 BALLESTEROS BRAVO, ANGEL ESP 1982-08-18 M40 CA Azuqueca 28-01-2024 Getafe

1:09:56 TO-5019 CAÑAMERO ESCOBAR, ISRAEL ESP 1982-01-04 M40 At.San Pablo-Toledo 22-10-2023 Valencia

2:59:48 M-32009 CORDON COLCHON, VICTOR MANUEL ESP 1979-12-11 M40 A.D. Marathon 23-04-2023 Madrid

2:44:25 TCAT-807 DURAN CASTAÑEDA, RAFAEL ESP 1982-09-04 M40 Green Power Valencia 19-03-2023 Barcelona

1:22:51 EX-502 GOMEZ FERNANDEZ,  PLACIDO SERGIO ESP 1981-10-15 M40 Atletismo Mitreo 07-04-2024 Madrid

1:17:37 A-11945 HERNANDEZ MIRALLES, JOSE ANTONIO ESP 1981-04-04 M40 C.A.Puerto Torrevieja 22-10-2023 Valencia

1:22:24 S-10406 LAHERA LLARENA, DAVID ESP 1981-03-12 M40 Kon Sports 04-06-2023 SantoÑa

1:26:37 CR-5680 ROMERO ROMERO DE AVILA, PEDRO ROMAN ESP 1981-12-18 M40 Virgen del Espino Membrilla 25-02-2024 Valdepeñas

2:42:14 M-8550 SANCHEZ VICENTE, JOSE ESP 1983-10-14 M40 Atletismo Alcorcon 03-12-2023 Valencia

2:28:59 A-16209 SPENCER , STUART PETER GBR 1982-11-11 M40 C.A.Puerto Torrevieja 18-02-2024 Sevilla

1:18:13 TBAL-113 VALCARCEL MARIN, CRISTIAN ESP 1982-05-10 M40 Green Power Valencia 22-10-2023 Valencia

3:07:30 TMUR-391 CARPENA HONGUERO, PATRICIO FRANCISCO ESP 1977-02-28 M45 C Rajaos Runners 25-02-2024 Castellón

2:57:29 SS-17247 ESPARZA OLANO, IBON ESP 1977-02-17 M45 Goierri Garaia 10-12-2023 Málaga

2:54:28 AB-1209 FELIPE GOMEZ, SEVERINO ESP 1975-08-25 M45 Atletismo Albacete 25-02-2023 Ubstadt-Weiher - (GER)

1:17:28 MA-526 GARCIA CID, JUAN JOSE ESP 1974-11-15 M45 Guadalhorce-Alora 14-05-2023 Santander

2:56:48 M-6537 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 1977-05-27 M45 SS. Reyes - CC. Menorca 21-01-2023 Burjassot

2:33:54 O-6597 MIER ALONSO, JAVIER ESP 1976-11-13 M45 Cerezal Team 18-02-2024 Sevilla

2:42:06 AR-4558 MUÑOZ ALEGRE, RAUL ESP 1978-05-21 M45 Atletica Turolense 03-12-2023 Valencia

2:44:11 TCVA-484 REGAL REGO, DANIEL ESP 1976-06-14 M45 Green Power Valencia 03-12-2023 Valencia

3:19:13 TMUR-379 RODRIGUEZ PINEDA, DANIEL ESP 1978-06-18 M45 C Rajaos Runners 21-01-2023 Burjassot

2:38:43 M-12525 SACARA , MIRCEA MARIAN ROU 1974-07-07 M45 A.D. Marathon 22/01/2023 Madeira

Listado de personas admitidas en los Campeonatos de España de 50 km y 100 km Absoluto y Master. 

50 km Ruta Absoluto Hombres

50 km Ruta Absoluto Hombres CLUBES

50 km Ruta Master Hombres



3:44:44 NA-500 SEMINARIO ILUNDAIN, ARITZ ESP 1976-10-04 M45 Ederki-Caja Rural 03-12-2023 Valencia

2:22:38 M-4560 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO ESP 1978-05-20 M45 A.D. Marathon 18-02-2024 Sevilla

1:29:25 GA-202334 CALVO FERNÁNDEZ, JOSÉ RUBÉN ESP 1973-10-16 M50 Burgas Orense 19-02-2023 Sevilla

2:42:27 O-8257 CORDERO BONITO, MAXIMO ESP 1972-07-11 M50 Cerezal Team 25-02-2024 Castellón

1:22:31 AV-1292 GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ALEJANDRO ESP 1973-03-04 M50 Jaqueline Martin RT 22-10-2023 Ávila

2:45:02 M-2132 GONZALEZ VALLEJO, MANUEL ESP 1971-01-09 M50 A.D. Marathon 19-03-2023 Barcelona

2:48:28 EX-6642 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO ESP 1972-09-02 M50 Esc At Plasencia 05-02-2023 Murcia

3:43:39 CR-4464 LOZANO BELLON, JOAQUIN ESP 1971-03-06 M50 Virgen del Espino Membrilla 21-01-2023 Burjassot

1:29:58 CL-11689 MANZANARES PELAZ, BENITO ESP 1970-12-10 M50 CA Vila-Seca 17-03-2024 Zaragoza

3:25:16 TMAD-45 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ESP 1970-07-22 M50 La Bañeza - Cecinas Pablo 21-01-2023 Burjassot

1:29:21 L-378 MARTINEZ GONZALEZ, ANGEL ESP 1971-03-14 M50 C.A. New Runners 07-04-2024 Leon

2:36:36 MU-21093 MONREAL TOMÁS, JOSÉ LUÍS ESP 1973-07-31 M50 C.A.Puerto Torrevieja 25-02-2024 Castellón

3:27:27 M-4032 PAZOS RUIZ, FERNANDO ESP 1971-11-27 M50 A.A. Valdemoro 21-01-2023 Burjassot

2:39:03 M-8374 REINA CALLEJA, ALEJANDRO ESP 1971-08-24 M50 A.D. Marathon 22-01-2023 Funchal - (POR)

2:43:24 AR-2680 ROMAN LAFORGA, VICTOR MANUEL ESP 1970-10-24 M50 Zenit Atleet- La Mafia 16-04-2023 Zaragoza

3:08:48 M-29621 DE LA ESCALERA ARMINIO, ALVARO ESP 1964-06-16 M55 A.A. Valdemoro 25-02-2024 Castellón

2:48:48 TCYL-83 GONZALEZ PERAL, JUAN FRANCISCO ESP 1968-04-07 M55 Atletismo Arroyo 03-12-2023 Valencia

3:53:10 CR-4271 JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA, MANUEL ESP 1967-08-28 M55 Virgen del Espino Membrilla 21-01-2023 Burjassot

3:45:58 TMAD-344 LACÓN EXPÓSITO, JUAN ANTONIO ESP 1966-04-13 M55 CA Azuqueca 21-01-2023 Burjassot

3:40:22 V-21713 PASTOR GAGO, JULIO ESP 1968-11-03 M55 Catarroja U.E. 21-01-2023 Burjassot

3:33:20 TCVA-369 PICAZO LOPEZ, JUAN MIGUEL ESP 1969-03-11 M55 Green Power Valencia 21-01-2023 Burjassot

3:09:47 AB-926 POVEDA SERRANO, MANUEL ESP 1964-07-30 M55 Atletismo Albacete 03-12-2023 Valencia

1:16:48 M-8029 RAMOS MUÑOZ, JUAN ANTONIO ESP 1968-10-09 M55 C.A.P.O.L. 14-05-2023 Santander

3:05:18 GA-765869 VAZQUEZ IGLESIAS, ANTONIO ESP 1967-07-04 M55 Burgas Orense 05-02-2023 Murcia

8:53:05 A-16571 ALBALADEJO CARMONA, JULIO ESP 1960-06-30 M60 Juventud Atletica Elche 01-04-2023 Burjassot

3:09:06 CT-24946 CANALS NAVARRO, PEDRO JOSE ESP 1961-02-09 M60 Cerezal Team 25-02-2024 Castellón

1:27:16 EX-7673 CASILLAS CONCHUDO, MANUEL ESP 1963-10-22 M60 Atletismo Mitreo 28-01-2024 Sevilla

1:36:50 EX-7071 CONTADOR CASILLAS, MIGUEL ANGEL ESP 1960-01-10 M60 Atletismo Mitreo 28-01-2024 Sevilla

1:27:01 EX-235 GALAN GOMEZ, MAXIMO ESP 1962-11-19 M60 Atletismo Mitreo 28-01-2024 Sevilla

3:34:28 MU-3130 GALVEZ MARTINEZ, JOSE ESP 1956-01-24 M65 C Rajaos Runners 25-02-2024 Castellón

3:00:24 M-22741 GOMEZ GUERRA, GUSTAVO ESP 1956-09-23 M65 A.D. Marathon 03-12-2023 Valencia

4:28:32 CT-15932 LIGERO RUBIO, PEDRO ESP 1957-11-28 M65 CE Picornell 21-01-2023 Burjassot

1:24:23 SA-4570 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO ESP 1958-10-23 M65 VinoToro CRural 14-05-2023 Santander

1:52:19 MU-13036 RICO FRANCES, MANUEL ESP 1949-05-19 M70 C Rajaos Runners 25-11-2023 Benidorm

Marca Lic. Nombre Nac. Año Categoría Club Fecha Lugar

2:57:00 CR-73 GONZALEZ VELAZQUEZ, LUIS MIGUEL ESP 1999-11-07 SENIOR H CA Calatrava 22-10-2023 Ciudad Real

7:40:58 TF-22773 MONZON  PEREZ, MARCOS ESP 1990-03-21 SENIOR H CA Tenerife Cajacanarias 02-09-2023 Santander

2:24:02 TCVA-143 PALOMERA SVENSSON, SAMUEL ESP 1991-07-12 SENIOR H C.A.Carnicas Serrano 03-12-2023 Valencia

2:59:24 TMUR589 RABASCO COLL, JOSE ESP 12/12/2000 SENIOR H C Rajaos Runners 27/04/2024 Ciudad Real

2:59:09 AR-5029 ALVAREZ HERNÁNDEZ, MARCO ESP 1986-03-24 M35 Atletica Turolense 21-01-2023 Burjassot

2:34:52 TMAD-683 GALÁN GARCIA, JOSÉ LUIS ESP 1986-12-25 M35 CA Calatrava 18-02-2024 Sevilla

2:38:18 EX-4183 GAZAPO BRAVO, CARLOS ESP 1986-06-03 M35 Valencia Alcantara 14-04-2024 Zaragoza

2:36:32 GU-306 GUILLEN DURAN, DAVID ESP 1986-09-23 M35 Dep. La Esperanza 18-02-2024 Sevilla

7:08:41 MA-2940 MORENO VILLENA, ANTONIO DANIEL ESP 1985-03-14 M35 Trops-Cueva de Nerja 01-04-2023 Burjassot

2:28:05 TCVA-342 PALOMERA SVENSSON, DAVID ESP 1987-11-11 M35 C.A.Carnicas Serrano 03-12-2023 Valencia

2:35:10 AR-2792 TRICAS LAZARO, JORGE ESP 1986-08-17 M35 At. Intec-Zoiti 25-02-2024 Castellón

6:27:38 MA-8798 AGUILAR CONEJO, ANTONIO JESUS ESP 1979-09-10 M40 Guadalhorce-Alora 01-04-2023 Burjassot

2:38:10 O-1066 AGUIRRE RODRIGUEZ, JOSÉ IGNACIO ESP 1980-02-01 M40 INDEPENDIENTE 04-27-2023 Boston

2:28:05 SA-54 BRAVO SANCHEZ, ALBERTO ESP 1981-12-14 M40 LEA La Blanca 18-02-2024 Sevilla

2:30:57 TF-26963 DELGADO ALONSO, ENRIQUE ESP 1982-01-06 M40 Trivalle Güimar 19-02-2023 Sevilla

2:50:08 M-6532 NAVARRO IZQUIERDO, DANIEL ESP 1983-02-18 M40 Cluc Kukimbia Navalcarnero 18-02-2024 Sevilla

2:22:05 V-18665 PONT CHAFER, FELIX ESP 1982-11-16 M40 INDEPENDIENTE 03-12-2023 valencia

8:23:20 MA-8931 RUEDA ARAGON, FRANCISCO ESP 1982-02-15 M40 Guadalhorce-Alora 01-04-2023 Burjassot

8:09:17 V-24261 BARRAGAN LUQUE, ISAAC ESP 1979-04-30 M45 Atletisme Els Sitges 01-04-2023 Burjassot

6:36:39 CT-25181 DELI ANDUJAR, MANEL ESP 1974-09-02 M45 Avinent Manresa 01-04-2023 Burjassot

2:53:01 GA-1145 GROBA BARGIELA, MARCOS ESP 1976-12-21 M45 Burgas Orense 10-03-2024 Barcelona

7:58:56 VA-8511 LOZANO VELASCO, JAVIER ESP 1974-07-05 M45 Atletismo Arroyo 10-06-2023 Santander

2:31:10 CT-1383 MARTINEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1978-12-28 M45 Avinent Manresa 03-12-2023 Valencia

6:49:19 MU-20590 MARTINEZ MORALES, FRANCISCO MARIANO ESP 1978-10-20 M45 C Rajaos Runners 01-04-2023 Burjassot

2:42:43 B-1548 ORTIZ ASTORQUIA, RICARDO ESP 1979-09-18 M45 INDEPENDIENTE 16-04-2023 Zaragoza

2:37:05 TCLM-60 SOBRINO PORRERO, JOSE JAVIER ESP 1979-02-09 M45 CA Calatrava 25-02-2024 Castellón

7:08:37 MA-7186 URBANEJA CARRASCO, JOSE ANTONIO ESP 1978-06-04 M45 Atletismo Cartama 01-04-2023 Burjassot

8:46:51 MA-9998 GUTIERREZ GARCIA, JESUS ESP 1973-07-30 M50 Guadalhorce-Alora 01-04-2023 Burjassot

2:47:54 TMUR-538 HERNANDEZ INVERNON, PASCUAL ESP 1974-01-10 M50 C Rajaos Runners 03-12-2023 Valencia

2:55:47 AR-4971 SANJUAN ALARES, CESAR ESP 1969-05-28 M50 Alcampo Scorpio 71 04-12-2022 Valencia

7:29:07 MU-13974 SERNA LOPEZ, PEDRO ESP 1973-07-15 M50 Fondistas Alcantarilla 01-04-2023 Burjassot

8:09:17 O-8153 DE LAS HERAS MONFORTE, NICOLAS ESP 1964-12-26 M55 Atletica Avilesina 01-04-2023 Burjassot

8:11:57 SS-372 MORAN ALONSO, CARLOS ESP 1960-04-18 M60 Goierri Garaia 01-04-2023 Burjassot

Marca Lic. Nombre Nac. Año Categoría Club Fecha Lugar

2:31:07 AR-5029 ALVAREZ HERNÁNDEZ, MARCO ESP 1986-03-24 M35 Atletica Turolense 21-01-2023 Burjassot

1:23:31 CT-2850 DA SILVA DE CASTRO, EVERTON ESP 1988-08-06 M35 Atletismo Criptana 17-03-2024 Zaragoza

2:34:52 TMAD-683 GALÁN GARCIA, JOSÉ LUIS ESP 1986-12-25 M35 CA Calatrava 18-02-2024 Sevilla

2:38:18 EX-4183 GAZAPO BRAVO, CARLOS ESP 1986-06-03 M35 Valencia Alcantara 14-04-2024 Zaragoza

2:36:32 GU-306 GUILLEN DURAN, DAVID ESP 1986-09-23 M35 Dep. La Esperanza 18-02-2024 Sevilla

7:08:41 MA-2940 MORENO VILLENA, ANTONIO DANIEL ESP 1985-03-14 M35 Trops-Cueva de Nerja 01-04-2023 Burjassot

1:15:25 TMAD-713 MUÑOZ NAJERA, JAVIER ESP 1986-11-27 M35 INDEPENDIENTE 30-04-2022 Gijon

2:28:05 TCVA-342 PALOMERA SVENSSON, DAVID ESP 1987-11-11 M35 C.A.Carnicas Serrano 03-12-2023 Valencia

2:35:10 AR-2792 TRICAS LAZARO, JORGE ESP 1986-08-17 M35 At. Intec-Zoiti 25-02-2024 Castellón

6:27:38 MA-8798 AGUILAR CONEJO, ANTONIO JESUS ESP 1979-09-10 M40 Guadalhorce-Alora 01-04-2023 Burjassot

2:38:10 O-1066 AGUIRRE RODRIGUEZ, JOSÉ IGNACIO ESP 1980-02-01 M40 INDEPENDIENTE 04-27-2023 Boston

2:28:05 SA-54 BRAVO SANCHEZ, ALBERTO ESP 1981-12-14 M40 LEA La Blanca 18-02-2024 Sevilla

2:51:19 MU-4587 CASANOVA FERNANDEZ, DIEGO ESP 1983-06-30 M40 Caravaca de la Cruz 05-02-2023 Murcia

2:30:57 TF-26963 DELGADO ALONSO, ENRIQUE ESP 1982-01-06 M40 Trivalle Güimar 19-02-2023 Sevilla

2:50:08 M-6532 NAVARRO IZQUIERDO, DANIEL ESP 1983-02-18 M40 Cluc Kukimbia Navalcarnero 18-02-2024 Sevilla

2:22:05 V-18665 PONT CHAFER, FELIX ESP 1982-11-16 M40 INDEPENDIENTE 03-12-2023 valencia

8:23:20 MA-8931 RUEDA ARAGON, FRANCISCO ESP 1982-02-15 M40 Guadalhorce-Alora 01-04-2023 Burjassot

8:09:17 V-24261 BARRAGAN LUQUE, ISAAC ESP 1979-04-30 M45 Atletisme Els Sitges 01-04-2023 Burjassot

1:30:54 MA-9439 BRICEÑO VENEGAS, STALIN EDUARDO ESP 1977-06-11 M45 At. Malaga 10-06-2023 Motril

1:25:43 CR-465 CRESPO LÓPEZ DE LA VIEJA, FRANCISCO JAVIER ESP 1975-12-16 M45 Atletismo Criptana 25-02-2024 Valdepeñas

6:36:39 CT-25181 DELI ANDUJAR, MANEL ESP 1974-09-02 M45 Avinent Manresa 01-04-2023 Burjassot

2:53:01 GA-1145 GROBA BARGIELA, MARCOS ESP 1976-12-21 M45 Burgas Orense 10-03-2024 Barcelona

7:58:56 VA-8511 LOZANO VELASCO, JAVIER ESP 1974-07-05 M45 Atletismo Arroyo 10-06-2023 Santander

1:19:02 A-7597 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 1975-05-27 M45 Club Atletismo Elda 25-11-2023 Benidorm

9:02:33 V-21066 MARTINEZ BERNALDEZ, JOSE MARIA ESP 1976-10-08 M45 CA Safor-Teika 23-03-2024 Burjassot

2:31:10 CT-1383 MARTINEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1978-12-28 M45 Avinent Manresa 03-12-2023 Valencia

6:49:19 MU-20590 MARTINEZ MORALES, FRANCISCO MARIANO ESP 1978-10-20 M45 C Rajaos Runners 01-04-2023 Burjassot

2:42:43 B-1548 ORTIZ ASTORQUIA, RICARDO ESP 1979-09-18 M45 INDEPENDIENTE 16-04-2023 Zaragoza

2:37:05 TCLM-60 SOBRINO PORRERO, JOSE JAVIER ESP 1979-02-09 M45 CA Calatrava 25-02-2024 Castellón

7:08:37 MA-7186 URBANEJA CARRASCO, JOSE ANTONIO ESP 1978-06-04 M45 Atletismo Cartama 01-04-2023 Burjassot

3:30:03 TMUR-645 GARCIA MARTINEZ, RAFAEL ESP 1973-07-22 M50 INDEPENDIENTE 04-02-2024 MURCIA

1:28:13 GA-1419 GONZALEZ VILLANUEVA, JORGE ESP 1970-09-28 M50 CAR Marisqueiro 25-02-2024 A Coruña

8:46:51 MA-9998 GUTIERREZ GARCIA, JESUS ESP 1973-07-30 M50 Guadalhorce-Alora 01-04-2023 Burjassot

9:14:17 TMUR-538 HERNANDEZ INVERNON, PASCUAL ESP 1974-01-10 M50 C Rajaos Runners 01-04-2023 Burjassot

2:55:47 AR-4971 SANJUAN ALARES, CESAR ESP 1969-05-28 M50 Alcampo Scorpio 71 04-12-2022 Valencia

7:29:07 MU-13974 SERNA LOPEZ, PEDRO ESP 1973-07-15 M50 Fondistas Alcantarilla 01-04-2023 Burjassot

9:40:16 CT-149 TROY FERNANDEZ, ROBERT ESP 1969-09-21 M50 Avinent Manresa 01-04-2023 Burjassot

3:32:40 CT-23377 CAROL BRUGUERA, MIA ESP 1967-07-26 M55 CA Vic 23-03-2024 Burjassot

8:09:17 O-8153 DE LAS HERAS MONFORTE, NICOLAS ESP 1964-12-26 M55 Atletica Avilesina 01-04-2023 Burjassot

1:24:02 V-11674 GOMEZ VELASCO, EDUARDO LUIS ESP 1968-06-21 M55 Atletisme Els Sitges 22-10-2023 Valencia

100 km Absoluto Hombres

100 km Master Hombres



9:28:47 VA-8761 GUTIERREZ PEREZ, RICARDO ESP 1965-11-05 M55 Racing Valladolid 01-04-2023 Burjassot

1:28:47 GA-6004 VILLAR RUIBAL, RAMON ESP 1966-02-14 M55 Verxel Nutricion Dep 12-02-2023 La Coruña

8:11:57 SS-372 MORAN ALONSO, CARLOS ESP 1960-04-18 M60 Goierri Garaia 01-04-2023 Burjassot

10:06:35 S-3473 ALVAREZ SAINZ, RAMON ESP 1957-10-04 M65 Amigos del Deporte 01-04-2023 Burjassot

1:35:57 ZA-3079 MORENO MAGAN, FELIX ESP 1954-07-01 M65 VinoToro CRural 04-02-2023 San Sebastián

11:08:38 ZA-2678 POSADO PEREZ, JOSE LUIS ESP 1954-08-07 M65 VinoToro CRural 01-04-2023 Burjassot

Marca Lic. Nombre Nac. Año Categoría Club Fecha Lugar

1:30:47 O-817 GONZALEZ GOMEZ, PAULA ESP 1995-05-05 SENIOR M Cerezal Team 29-04-2023 Gijón

3:44:34 A-11653 MAS CASTANY, YESICA ESP 1990-01-22 SENIOR M Atletismo Albacete 05-11-2023 Hyderabad - (IND)

1:38:45 TAND-908 LOPEZ CENTELLA, ESPERANZA ESP 1987-01-20 F35 INDEPENDIENTE 14-05-2023 Santander

2:47:47 AR-3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 1984-05-22 F35 At. Intec-Zoiti 26-11-2023 San Sebastián

2:48:21 CT-2047 TIPAN GUTIERREZ, JESSICA ESP 1987-01-19 F35 CE Penedès 10-03-2024 Barcelona

3:05:17 O-7206 MENDEZ LOPEZ, ITZIAR ESP 1982-04-23 F40 SCD Ribadesella 26-11-2023 San Sebastián

2:56:29 S-10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES ESP 1979-01-17 F45 Kon Sports 21-10-2023 Bilbao

Marca Lic. Nombre Nac. Año Categoría Club Fecha Lugar

3:22:53 TAND-908 LOPEZ CENTELLA, ESPERANZA ESP 1987-01-20 F35 INDEPENDIENTE 10/03/2024 BARCELONA

2:47:47 AR-3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 1984-05-22 F35 At. Intec-Zoiti 26-11-2023 San Sebastián

2:48:21 CT-2047 TIPAN GUTIERREZ, JESSICA ESP 1987-01-19 F35 CE Penedès 10-03-2024 Barcelona

3:45:04 LO-338 ESPINOSA CLAVIJO, RAQUEL ESP 1982-05-01 F40 Maraton Rioja 19-02-2023 Sevilla

3:05:17 O-7206 MENDEZ LOPEZ, ITZIAR ESP 1982-04-23 F40 SCD Ribadesella 26-11-2023 San Sebastián

3:39:13 M-33561 TERRAZAS TAPIA, AGUEDA ESP 1979-09-01 F40 A.A. Valdemoro 03-12-2023 Valencia

2:56:29 S-10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES ESP 1979-01-17 F45 Kon Sports 21-10-2023 Bilbao

3:21:53 MU-20511 FERRANDIZ CRESPO, MARI CARMEN ESP 1971-06-23 F50 C Rajaos Runners 25-02-2024 Castellón

3:20:35 SS-21062 MUJIKA ALBERDI, ALAZNE ESP 1972-10-14 F50 Atmo. Donostiarrak 26-11-2023 San Sebastián

1:41:46 M-84 PEREZ CORVO, MARIA DOLORES ESP 1971-02-17 F50 Club Corredores 14-05-2023 Santander

3:47:14 CS-8938 RIBES MORENO, NOEMI ESP 1966-10-22 F55 Atletisme Els Sitges 03-12-2023 Valencia

4:03:59 M-33615 VAEZ RAMIREZ, MARIELLA ISABEL ESP 1968-06-15 F55 A.A. Valdemoro 03-12-2023 Valencia

Marca Lic. Nombre Nac. Año Categoría Club Fecha Lugar

9:03:27 A-16121 ADSUAR GARCÍA, MARIA DOLORES ESP 1986-06-12 F35 Juventud Atletica Elche 01-04-2023 Burjassot

3:52:00 AB-2146 PAREJA GARCIA, EVA ESP 1985-06-22 F35 Atletisme Els Sitges 21-01-2023 Burjassot

2:57:26 NA-13824 UNZU RIPOLL, ESTEFANIA ESP 1985-05-04 F35 Ederki-Caja Rural 03-12-2023 Valencia

9:15:06 MA-9438 LIMA RODRIGUEZ, JANINE EDITH ESP 1981-05-20 F40 At. Malaga 01-04-2023 Burjassot

7:58:40 EX-7487 PILA VIRACOCHA, MARIA MERCEDES ESP 1979-06-10 F40 C.A.Carnicas Serrano 01-04-2023 Burjassot

3:00:34 CR-5650 REGIILLO MORENO, ALBA MARÍA ESP 1981-06-23 F40 Goierri Garaia 22-10-2023 Ciudad Real

7:52:21 CT-24674 SOSA PEREZ, MIREIA ESP 1980-07-07 F40 Atletisme Els Sitges 01-04-2023 Burjassot

10:09:18 TBAL-100 HALAS BRYCH , AGATA ESP 1978-05-01 F45 INDEPENDIENTE 01-04-2023 Burjassot

3:32:08 V-24792 HERNANDEZ CHAPARRO, YOLANDA ESP 1975-01-25 F45 Atletisme Els Sitges 03-12-2023 Valencia

8:37:02 MU-20804 ANTON MORENO, ALICIA ESP 1972-09-10 F50 Atletisme Els Sitges 01-04-2023 Burjassot

Marca Lic. Nombre Nac. Año Categoría Club Fecha Lugar

2:57:26 NA-13824 UNZU RIPOLL, ESTEFANIA ESP 1985-05-04 F35 Ederki-Caja Rural 03-12-2023 Valencia

3:52:00 AB-2146 PAREJA GARCIA, EVA ESP 1985-06-22 F35 Atletisme Els Sitges 21-01-2023 Burjassot

9:03:27 A-16121 ADSUAR GARCÍA, MARIA DOLORES ESP 1986-06-12 F35 Juventud Atletica Elche 01-04-2023 Burjassot

9:15:06 MA-9438 LIMA RODRIGUEZ, JANINE EDITH ESP 1981-05-20 F40 At. Malaga 01-04-2023 Burjassot

7:58:40 EX-7487 PILA VIRACOCHA, MARIA MERCEDES ESP 1979-06-10 F40 C.A.Carnicas Serrano 01-04-2023 Burjassot

3:00:34 CR-5650 REGIILLO MORENO, ALBA MARÍA ESP 1981-06-23 F40 Goierri Garaia 22-10-2023 Ciudad Real

7:52:21 CT-24674 SOSA PEREZ, MIREIA ESP 1980-07-07 F40 Atletisme Els Sitges 01-04-2023 Burjassot

3:41:40 GU-335 BICULESCU  DANILOV, NICOLETA ESP 1978-02-27 F45 CD Velociraptor 03-12-2023 Valencia

10:09:18 TBAL-100 HALAS BRYCH , AGATA ESP 1978-05-01 F45 INDEPENDIENTE 01-04-2023 Burjassot

3:32:08 V-24792 HERNANDEZ CHAPARRO, YOLANDA ESP 1975-01-25 F45 Atletisme Els Sitges 03-12-2023 Valencia

8:37:02 MU-20804 ANTON MORENO, ALICIA ESP 1972-09-10 F50 Atletisme Els Sitges 01-04-2023 Burjassot

10:44:11 ZA-3155 TOMAZ DE AQUINO, Mª JOSE ESP 1958-11-16 F65 VinoToro CRural 01-04-2023 Burjassot

100 km Master Mujeres

50 km Absoluto Mujeres

50 km Master Mujeres

100 km Absoluto Mujeres


